Usr: supervisor

Municipio de Apan
Estado de Hidalgo
Estado Analitico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcion)

Fecha y | 05/oct./2017

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3 | Del 01/ene./2017 Al 30/sep./2017 hora de Impresion | 07:00 p. m.
Egresos
Aprobado Ampliaciones / Modificado Devengado Pagado Subejercicio
Concepto (Reducciones)
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

GOBIERNO

COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO

ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR
DESARROLLO SOCIAL

OTROS ASUNTOS SOCIALES

Total del Gasto

$69,322,291.53
$60,017,908.29

$36,230,979.67
$34,462,982.23

$105,553,271.20
$94,480,890.52

$57,224,731.49
$51,388,070.24

$57,224,731.49
$51,388,070.24

$48,328,539.71
$43,092,820.28

$9,304,383.24 $1,767,997.44 $11,072,380.68 $5,836,661.25 $5,836,661.25 $5,235,719.43
$20,936,543.00 $2,463,388.00 $23,399,931.00 $0.00 $0.00 $23,399,931.00
$20,936,543.00 $2,463,388.00 $23,399,931.00 $0.00 $0.00 $23,399,931.00
$90,258,834.53 $38,694,367.67 $128,953,202.20 $57,224,731.49 $57,224,731.49 $71,728,470.71

Profa. Maria Antonieta de los Angeles Anaya Ortega
Presidenta Municipal Constitucional

Lic. Edgar Cruz Rico
Sindico Procurador

L.C. Anabel Hérnandez Gayosso
Tesorera Municipal



